
ZARZĄDZENIE Nr 38/2025 

BURMISTRZA JEŻOWA 

z dnia  11.04.2025 r. 

w sprawie: wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania                             

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Jeżów w 2025 

roku  w formie wsparcia realizacji zadania publicznego. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r poz. 1465,1572,1907 i 1940), art. 15 ust.2a ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r.                         

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491,1940) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Na   wsparcie   realizacji   zadania   publicznego   przyznaję   dotację   zgodnie   z   poniższym 

zestawieniem : 

 

 

Nazwa organizacji/podmiotu 

 

 

 

      Nazwa zadania 

 

 

 Kwota dotacji 

 

 

Gminny Ludowy Klub 

Sportowy „OLIMPIA" w 

Jeżowie 

 

 

Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej w Gminie Jeżów w 

2025 roku w formie wsparcia 

realizacji zadania 

publicznego 

 

 

 

60.000,00 zł 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia polegające na przygotowaniu umowy o wsparcie realizacji zadania 

publicznego powierzam inspektorowi  ds. kultury i sportu ORA w Urzędzie Miejskim                                   

w Jeżowie. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia polegające na kontroli wykonywania zadania przez podmiot, któremu 

została przyznana dotacja oraz na rozliczeniu zawartej umowy o wsparcie realizacji zadania 

publicznego powierzam Skarbnikowi Gminy Jeżów. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


